
Změna plátce domény (hostingu)

Poslední aktualizace 12 září, 2024

Změna plátce/správce je proces v systému, který převede doménu (hosting) na jiný
zákaznický účet. Z nového účtu bude možné službu fakturovat a spravovat, tedy například
i editovat její DNS záznamy (pokud má doména nastaveny DNS Endora).

Autorizace změny: 

Autorizovaným požadavkem – z účtu současného plátce služby
Emailem – zákaznická podpora pošle na email na autorizovaný kontakt
Pro domény: může potvrdit majitel domény, nebo plátce služby
Pro webhosting: pouze plátce služby
Formulářem – pokud emailová adresa není funkční, pak lze změnu autorizovat
pomocí formuláře, který najdete níže. Podepsat ho může majitel nebo plátce služby
(viz výše), podpis musí být úředně ověřený (v případě, že zasíláte poštou). Nebo je
možné formulář doručit do datové schránky (u9kbhin).

Pokud nový plátce/správce domény nemá zákaznický účet, je potřeba ho založit na našem
webu dot.sk pomocí tlačítka Přihlásit se > Zaregistrovat se.

Změna plátce/správce

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://dot.sk
/wp-content/uploads/2024/05/Zmena-platce.docx
http://www.tcpdf.org

